檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南第一高級中學　函

地址：70145臺南市東區民族路1段1號

承辦人：社團活動組 郭弘毅

電話：（06）2371206轉320

傳真：（06）2364467

電子信箱：activity@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：南一中（學）字第1070009248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107第13屆熱舞簡章(0009248H40_ATTCH10.pdf)

主旨：本校主辦「第13屆竹園岡全國高中職學生熱舞大賽」，歡

迎報名參加。

說明：

一、本校主辦「第13屆竹園岡全國高中職學生熱舞大賽」，將

於107年12月9日（日）下午1時30分，於本校群英堂舉行

。

二、本年度採網路報名，依報名順序錄取前30隊，各校得至多

報名1隊。報名時間為107年11月13日晚間6時至14日晚間6

時。報名網址與QR Code請見簡章。

三、其他活動細節，請見簡章規範。歡迎踴躍報名參加。

正本：國立員林崇實高級工業職業學校

副本： 2018-10-30
08:28:05